

JBJ 831 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34074321

**Årsrapport 01.06.2017 -
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017/18	4
Balance pr. 31.05.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBJ 831 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34074321
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Jens Jørgensen Baes, direktør

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 462.912 kr. mod et overskud sidste år på 180.424 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(1.046)	0
Driftsresultat		(1.046)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		55	0
Andre finansielle indtægter	1	14.146	235.174
Andre finansielle omkostninger	2	(606.043)	(3.908)
Resultat før skat		(592.888)	231.266
Skat af årets resultat	3	129.976	(50.842)
Årets resultat		(462.912)	180.424
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.800	103.400
Overført resultat		(483.712)	77.024
		(462.912)	180.424

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		278.908	148.932
Tilgodehavende selskabsskat		19.979	25.399
Tilgodehavender		298.887	174.331
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.158.777	1.855.299
Værdipapirer og kapitalandele		1.158.777	1.855.299
Likvide beholdninger		51.268	45.176
Omsætningsaktiver		1.508.932	2.074.806
Aktiver		1.508.932	2.074.806

Balance pr. 31.05.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	1.407.694	1.891.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>20.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	<u>1.508.494</u>	<u>2.074.806</u>
Anden gæld	<u>438</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>438</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	<u>438</u>	<u>0</u>
Passiver	<u>1.508.932</u>	<u>2.074.806</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.891.406	103.400	2.074.806
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(483.712)	20.800	(462.912)
Egenkapital ultimo	80.000	1.407.694	20.800	1.508.494

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	253	223
Dagsværdireguleringer	0	204.382
Øvrige finansielle indtægter	13.893	30.569
	14.146	235.174
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	438	0
Dagsværdireguleringer	599.717	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.888	3.908
	606.043	3.908
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(129.976)	50.842
	(129.976)	50.842
